



برنامه ریزی جدید برای بانک ملی ایران ۱۴۰۰

افزود: تاریخ به خوبی به یاد دارد که بزرگترین تولیدکننده‌ها و کمیانی‌های مطرح جهان، به محض مغرور شدن به شرایط خود، از غافل‌ه عقب‌ماندند و امروز تنها یک نام از آنها باقی است. وی با اشاره به این که بانک ملی ایران تحولات بنیادین را در اقدامات خود آغاز کرده است، اظهار کرد: از طرح روی ملی کارت‌ها و مجله و بروشور بانک گرفته تا تجهیزات نوین

مدیر عامل بانک ملی ایران گفت: برنامه ریزی‌های جدی برای تبدیل شدن این بانک به بانکی مدرن، پیشرو، روزآمد و کارآمد در سال ۱۴۰۰ انجام شده است. دکتر محمد رضا حسین زاده در مراسم قرعه‌کشی جشنواره «یک بام و چند برنده» با بیان این که دنیای امروز، دنیای تحول است و هیچ سازمانی نمی‌تواند به شرایط امروز خود اکتفا کند،

رییس کل بانک مرکزی توضیح داد؛

دلایل عدم مداخله بانک مرکزی در بازار ارز



رییس کل بانک مرکزی ایران گفت: بانک مرکزی به نوسان نرخ ارزی بی‌تفاوت نیست و وظیفه دارد که از نوسانات هیجانی بازار ارز جلوگیری کند و اگر بانک مرکزی مداخله کند، ممکن است به شکل موقت بشود بازار را کنترل کرد، اما شرایط باز به همان شرایط قبل برمی‌گردد و این امر بازار را از پیش‌بینی پذیر شدن خارج می‌کند.

ولی الله سیف در آنکارا افزود: به رغم گشایش مناسب در روابط بانکی ایران با خارج از کشور، تعدادی از بانکها در کار با ایران احتیاط می‌کنند. وی بیان کرد: توقع زیادی از سندنه برجام داشتن طبیعتاً زیاد درست نیست و از آن طرف هم اگر بگویم که هیچ تأثیری نداشته آن هم غلط است چرا که به موجب سندنه برجام، تحریم‌های ثانویه برداشته شده است. وی اضافه کرد: برجام خودش را داشته و علاوه بر حوزه بانکی، در حوزه نفتی نیز موجب گشایش شده و صادرات نفتی ما دو برابر شده که از جمله آثار برجام است. وی با بیان این که برجام واقعیت‌های خودش را دارد، به این‌گونه گفت: در توضیح آثار مثبت برجام نباید افراط کرد و همچنین نباید آن را دست کم گرفت چرا که سندنه خیلی مثبتی است و دستاورد بین‌المللی بزرگی برای ایران محسوب می‌شود. وی ادامه داد: در آمریکا هم در خصوص سندنه برجام بحث می‌کنند که منافع آمریکا در آن لحاظ نشده ولی ما نباید تحت تأثیر قرار بگیریم و از ظرفیت آن به همین میزان واقعیت باید توقع داشته باشیم

و از آثار مثبت آن بهره‌مند شویم. وی در خصوص نوسانات نرخ ارز طی چند روز اخیر نیز گفت: ارزهای مختلف در دنیا نوساناتی دارند و چیز عجیبی نیست و حتی قوی‌ترین ارزها هم دچار نوسان نرخ برابری با ارزهای دیگر می‌شوند. وی بیان کرد: واقعیت‌های اقتصادی در هر کشوری شرایطی را اقتضا می‌کند و چیزی نیست که بشود با دستور آن را در یک شرایط خاص و ثابت نگه داشت. وی اظهار کرد: اصولاً این برابری و متعادل بودن بازار ارزی در فضاهایی با ثبات و قابل اتکا باقی می‌ماند که شرایط بر مبنای واقعیت‌ها باشد و عرضه و تقاضا نرخ را تعیین کند. سیف اضافه

کرد: بانک مرکزی نسبت به نوسان نرخ ارز بی‌تفاوت نیست و وظیفه دارد که از نوسانات هیجانی بازار ارز جلوگیری کند و اگر بانک مرکزی مداخله کند، ممکن است به شکل موقت بشود بازار را کنترل کرد، اما شرایط باز به همان شرایط قبل برمی‌گردد و این امر بازار را از پیش‌بینی پذیر شدن خارج می‌کند. وی ادامه داد: اگر بانک مرکزی وظیفه‌اش را درست انجام دهد، اخبار هیجانی تأثیری در بازار ایجاد نمی‌کند و باید سعی کنیم که این فضا را ایجاد کنیم. وی با کم‌اثر دانستن آثار سخنان ترامپ در بازار ارز تأکید کرد: اوج تأثیر حرف‌های ترامپ

ابتکار جالب بانک‌ها برای جلوگیری از خروج پول

برخی از بانک‌ها و موسسات اعتباری برای جلوگیری از خروج منابع اعتبارات جالب به کار برده‌اند. افزایش تعداد کارتهای بانکی عابرهاست که نقل و انتقال وجه را آسان کرده است به همان میزان نیز خروج منابع از یک بانک به بانک دیگر راحت کرده است. به عبارت دیگر یک شخص می‌تواند میلیاردها ریال از سپرده خود را در کسری از دقیقه از یک بانک به بانک دیگر انتقال دهد. این اتفاق در حالی صورت می‌گیرد که بانکی که سپرده از آن خارج شده یک روز بعد متوجه خروج منابع خود می‌شود و دیگر کار از کار گذشته و نمی‌توان برای خروج آن چاره‌اندیشی کرد. این اقدام از طریق دستگاههای کارت خوان و خریدهای ۵۰ میلیون تومانی امکان‌پذیر است و در صورتی که این اتفاق یعنی خرید از دستگاههای کارت خوان یا کارتهای شتابی صورت نگیرد مشتری مجبور است به بانک مراجعه کرده و در برابر کارمندان چک بین بانکی و یا عملیات ساتا و پایا را انتخاب کند و معمولاً مسئول شعبه تلاش می‌کند خروج منابع به راحتی صورت نگیرد. اما به تازگی برخی از بانک‌ها و موسسات اعتباری برای این که به راحتی منابع از طریق کارتهای شتابی خارج نشود محدودیت‌هایی را اعمال کرده‌اند. براساس قوانین موجود هم اکنون از کارتهای شتابی می‌توان به تعداد نامحدود خریدهای ۵۰ میلیون تومانی از طریق دستگاههای کارت خوان داشته‌اند. اما برخی بانک‌ها و موسسات تعداد نامحدود خرید از دستگاههای کارت خوان را برداشته و برای آن محدودیت ۵۰ میلیون تومان و یکصد میلیون تومان در روز در نظر گرفته‌اند. به نوشته اخبار بانک، به عبارت دیگر مشتری نمی‌تواند به راحتی از طریق دستگاههای کارت خوان میلیاردها ریال از سپرده خود را در چند دقیقه خارج کند.

بانک مرکزی اعلام کرد

آخرین وضعیت پرداخت مطالبات سپرده‌گذاران ۲ تعاونی منحل

منحل‌افضل توس و وحدت (آرمان) به ترتیب به بانک آینده و موسسه اعتباری ملل است. بدیهی است مسئولیت بانک آینده و موسسه اعتباری ملل در پاسخگویی به سپرده‌گذاران این تعاونی‌ها، صرفاً محدود به میزان دارایی‌های شناسایی و ارزیابی شده و انتقال یافته به بانک آینده و موسسه ملل خواهد بود و براساس قانون برنامه ششم توسعه، مسئولیت ایفای تعهدات و پرداخت بدهی‌های مؤسسات مذکور بر عهده سهام‌داران، مدیران و مسئولین مربوطه است.

۷۶۸۸ میلیارد ریال تسهیلات اقتصاد مقاومتی بانک صادرات ایران در مازندران

ریال پرداخت شد. گفتنی است، در ۶ ماه منتهی به پایان شهریور ۹۶، در این استان ۲۸۷۸ فقره تسهیلات قرض‌الحسنه به ارزش ۳۲۳ میلیارد ریال به صورت وام‌های قرض‌الحسنه ازدواج و جهیزیه و همچنین مشاغل خانگی معرفی شد. گان کمیته امداد حضرت امام خمینی (ره) و سازمان بهزیستی اعطا شد.

بانک در بخش‌های صنعت، خدمات، بازرگانی، دامداری و شیلات با انعقاد ۲۷ هزار و ۶۸۵ قرارداد، تسهیلاتی به ارزش ۵۷۶۴ میلیارد ریال به متقاضیان پرداخت کرده است. طی مدت یادشده در این استان، ۶۷۲۹ فقره تسهیلات حمایتی در بخش‌های کشاورزی و تسهیلات مسکن اقشار ویژه به میزان ۱۶۰۱ میلیارد

غیرمشکل پولی از جمله تعاونی‌های اعتبار را از سال‌های گذشته در دستور کار قرار داده است. همچنین در قوانین اخیر از جمله قانون احکام دائمی و قانون برنامه ششم توسعه بر همکاری سایر نهادهای مسئول با بانک مرکزی برای انجام این وظیفه به نحو احسن تأکید شده است. در این راستا با هدف تکمیل فرآیند ساماندهی تعاونی‌های اعتبار غیرمجاز و تعیین تکلیف سپرده‌سپرده‌گذاران، مدیریت دارایی‌ها و بدهی‌های تعاونی‌های اعتبار غیرمجاز

بانک مرکزی اعلام کرد: سپرده‌های تا سقف ۳۰ میلیون ریال تعاونی‌های منحل‌افضل توس و وحدت پرداخت می‌شود. بانک مرکزی در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: به اطلاع هموطنان گرامی می‌رساند بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران براساس قانون تنظیم بازار غیرمشکل پولی مصوب سال ۱۳۸۳ و آیین‌نامه اجرایی این قانون مصوب سال ۱۳۸۶ و مصوبه ۲۷ اردیبهشت ماه سال ۱۳۹۰ شورای پول و اعتبار، اقدامات لازم برای ساماندهی بازار

مانده تسهیلات اعطایی بانک صادرات ایران در راستای تحقق اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال در استان مازندران طی ۶ ماهه اول سال ۹۶، از ۷۶۸۸ میلیارد ریال فراتر رفت. به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، بررسی جزئیات تسهیلات اعطایی و رونق تولید در مازندران طی مدت مذکور، نشان می‌دهد که این

اخبار

انتصاب

در بانک قرض‌الحسنه مهر ایران

محبوبه رنجبر، طی حکمی از سوی مرتضی اکبری مدیرعامل بانک قرض‌الحسنه مهر ایران به سمت رئیس اداره کل روابط عمومی و بازاریابی بانک منصوب شد. این انتصاب بر اساس رویکردهای مبتنی بر شایستگی در بانک قرض‌الحسنه مهر ایران و در راستای سیاست‌های دولت مبنی بر استفاده از زنان توانمند و شایسته در پست‌های مدیریتی صورت گرفته است. در متن این حکم آمده است:

بلافاصله تبدیل به وضعیت باثبات شد. رییس کل بانک مرکزی ایران همچنین در تشریح نتایج سفر خود به ترکیه بیان کرد: در جریان این سفر پیش‌نویس سند سوآپ ارزی توسط روسای بانک مرکزی ایران و ترکیه تأیید شد که در آینده نزدیک به امضا می‌رسد و این اقدام بسیار ارزنده‌ای است که می‌تواند روابط نظام بانکی ما را با ترکیه به صورت ریشه‌ای تسهیل کند. وی با اشاره به تعیین سقف ۳۰ میلیارد دلار حجم تجارت بین ایران و ترکیه توسط روسای جمهوری دو کشور ادامه داد: با توجه به وجود ظرفیت‌های مناسب در دو کشور، حجم تجارت بین ایران و ترکیه می‌تواند بیشتر از این باشد و برقراری روابط بانکی مناسب یکی از بسترهایی است که می‌تواند زمینه‌ساز تحقق این هدف باشد. وی افزود: تجار دو طرف با شرايطی که از طریق سوآپ ارزی و مبادله تجاری با استفاده از ارز ملی و محلی پیش می‌آید، می‌توانند با امنیت کامل و با کمترین هزینه مبادلات خود را انجام دهند. وی بیان کرد: پیش‌نویس سوآپ ارزی بین ایران و ترکیه نهایی شده و در اولین اجلاس کمیسیون مشترک اقتصادی دو کشور که به زودی تشکیل می‌شود، به امضا می‌رسد. سیف با اشاره به فعالیت بانکی بیش از ۳۰ ساله ایران در ترکیه و دایر شدن شعبه بانک ملت در استانبول، آنکارا و از میر گفت: در این سفر قرار شد که موانع فعالیت بانکی برداشته شده و در اولین فرصت از همه ظرفیت موجود استفاده شود.

اهدای تندیس چهره‌های ماندگار به خالقی

در اجلاس چهره‌های ماندگار صنعت و تجارت ایران، تندیس و لوح زرین چهره‌های ماندگار صنعت و تجارت ایران در سال ۹۶ به فرامرز خالقی مدیرعامل شرکت داده‌ورزی سداد اهدا شد. این موفقیت، پس از بررسی و ممیزی دبیرخانه اجلاس و در پی مطالعات و ارزیابی هیات داوران، کسب شده است. اجلاس چهره‌های ماندگار صنعت و تجارت ایران در سال ۹۶ با حضور مدیران و مسئولان ارشد سازمان‌های دولتی و خصوصی و جمعی از مدیران و کارشناسان بانکی و بازرگانی کشور در سالن همایش‌های بین‌المللی صداوسیما برگزار شد. ممیزی هیات داوران بر اساس ۷ شاخص کلیدی، از جمله رهبری، مدیریت منابع، مدیریت زنجیره تأمین، مدیریت عملیات، مدیریت کیفیت و بهره‌وری، مدیریت بازرگانی و مدیریت تکنولوژی صورت می‌پذیرد. پیر و این انتخاب فرامرز خالقی به عضویت افتخاری هیات علمی مرکز پژوهش و آموزش مدیریت ایران درآمده و همچنین گواهینامه عالی مدیریت از آکادمی IGP انگلستان را دریافت کرده است.

خدمات نوین بانک شهر در نمایشگاه‌های کتاب

رئیس سرپرستی منطقه یک بانک شهر با اشاره به آغاز به کار نمایشگاه کتاب استانی بیرجند گفت: این بانک با تمام توان و تجهیزات به خدمات‌رسانی به بازدیدکنندگان و ناشران این نمایشگاه می‌پردازد. محمدرضا صبور با بیان این که استفاده از تکنولوژی‌های نوین بانکی توسط بانک شهر در نمایشگاه‌های کتاب استانی سال گذشته، عامل رضایتمندی بازدیدکنندگان بود، افزود: تمام تلاش خود را کرده ایم که از طریق گسترش بانکداری الکترونیکی و بااستقرار سیستم‌های پیشرفته بانکی خدمات شایسته‌ای به علاقمندان به کتاب و کتابخوانی ارائه شود. صبور با تأکید بر این که به طور حتم، امسال شاهد استقبال هموطنان از سراسر کشور به ویژه قشر دانشجویان نمایشگاه کتاب استانی بیرجند خواهیم بود، خاطر نشان کرد: بیش از ۱۷۰ ناشر در این نمایشگاه ۴۱ هزار و ۱۳۵ عنوان کتاب را در موضوعات مختلف به علاقه‌مندان عرضه می‌کنند.